№ 172

         от  13.03.2017

        Постановление                                  Карар

Об утверждении калькуляции

и установлении родительской

платы в летних оздоровительных

лагерях Чистопольского

муниципального района

Республики Татарстан

 В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан № 191 от 31.03.2016 года «Об организации отдыха детей и молодежи», в

целях улучшения организации отдыха детей и молодежи Чистопольского

муниципального района Республики Татарстан Исполнительный комитет

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить калькуляцию стоимости родительской платы в летних

оздоровительных лагерях Чистопольского муниципального района Республики

Татарстан на 2017 год согласно приложению.

2. Установить родительскую плату за отдых в летних оздоровительных лагерях

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан на 2017 год

следующие цены:

 -  продолжительность смены 21 день – 3700,0 рублей;

 - продолжительность смены 18 дней – 3200,0 рублей;

 - продолжительность смены 7 дней –   1500,0 рублей;

 3. Отделу по делам молодежи Исполнительного комитета Чистопольского

муниципального района Республики Татарстан разместить настоящее

постановление на официальном сайте Исполнительного комитета Чистопольского

муниципального района Республики Татарстан (http://chistopol.tatarstan.ru/).

 4.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя

руководителя Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района

по социальным вопросам Задворнову Г.Ю.

Руководитель

Исполнительного комитета       Э.Р.  Хасанов